
..:m j....~L··8

dello p rovincia di ,"iodc:'nc;

Prot. n. 1 / 20 19

DELIBERAZIONE

Modena, 13 Marzo 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno 13 del mese di Marzo (13.03.2019) alle ore 15.00, presso la sala del
Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da regolare
convocazione, si è riunita la Conferenza Territo riale Sociale e Sanitaria della Provincia di Modena.

L'elenco presenze è depositato agli att i con protocollo della CTSS n. 4/2019 in allegato alla relativa
convocazione.

Il co-Presidente Gian Carlo Muzzarelli constatata la validità della seduta pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

Accordo attuativo del protocollo d'intesa tra la Regione Emilia-Romagna e le Università in
applicazione dell'art. 9 della L.R. n. 29/2004 tra l'Università degli Studi di Modena e Reggio
Emilia e l'Azienda OSDedaliero-Universitaria di Modena: parere CTSS di Modena.

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E SANITARIA

Vista la documentazione relativa ali' Accordo attuativo del protocollo d'intesa tra la Regione Emilia­
Romagna e le Università in applicazione dell'art. 9 della L.R. n. 29/2004 tra l'Università degli Studi di
Modena e Reggio Emilia e l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena depositata agli atti,

Udita l'illustrazione del Dott. Lorenzo Broccoli, Direttore Amminist rativo dell'Azienda Ospedaliero­
Universitaria di Modena, che ne sintetizza gli aspetti salienti,

Udito l'intervento del co-Presidente Gian Carlo Muzzarelli che sottolinea l'importanza strategica di
questo accordo attua tivo che consolida la sinergia t ra il sistema sanitario, l'Università, la formazione e
la ricerca al fine di garantire la qualità dei servizi di assistenza sanitaria nella nostra provincia,

Su proposta della Presidenza, a voti unanimi e palesi dei presenti

DELIBERA

di esprimere parere favorevole sull' Accordo attuativo del protocollo d'intesa tra la Regione Emilia­
Romagna e le Università in applicazione dell'art. 9 della L.R. n. 29/2004 tra l'Università degli Studi
di Modena e Reggio Emilia e l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena che allegato al presente
atto ne costituisce parte integrante.

Letto, approvato e sottoscritto

1



I Presidenti della Conferenza

(Gian Carlo Muzzarelli)
D .
faJJLl'~"

Il segretario verbalizzantennn(:,on~ca Benassi)

~Ck-~~

~..(~Iberto~ellelli)
~o~ ·

./ c/

2



· .
• ••••••••
• •••••••••••• ••••
• •• ••••••••••••••·.. . .· .· .



........ ........... ... ....... .
••••••• ••.........
••• •• • • • •...•... .. .. ..
.. .. .. • • • .. .. lo

l '

'l"

..

.\
.J



.\

.:..

,.

...... ............... .•.
•••••••••..... ...... ............. ... .. ..........



...... ........ .... ...... ..
••• ••••••.........
•••••• •••... ..
" ......... ..


